[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.08.2015  N 241
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о месте и времени проведения праздников и иных культурно-массовых мероприятий в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» от 16.06.2015 №172
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», федеральным законом от 27.07.2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 года № 562 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о месте и времени проведения праздников и иных культурно-массовых мероприятий в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 16.06.2015 № 172, следующие изменения:
1)  абзац 4 пункта 1.3.1. подраздела 1.3. раздела 1:
«Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области  в сети Интернет: рудня.рф, адрес электронной почты отдела культуры: otde.kultury@yandex.ru.»
изложить в следующей редакции:
«Адрес официального сайта муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сети «Интернет»): рудня.рф, адрес электронной почты отдела культуры: otde.kultury@yandex.ru.»;

2) в подпункте 1 пункта 1.3.2. подраздела 1.3. раздела 1 слова «сети Интернет заменить словами «сети «Интернет»;
3) в пункте 2.14.5. подраздела 2.14. раздела 2 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»;
4) в подпункте 3 пункта 2.15.1. подраздела 2.15. раздела 2 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»;

5) в пункте 1 подраздела 5.2. раздела 5 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет».
         2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.
Глава Администрации

муниципального образования

Руднянский район  Смоленской области                                                           Л.Н. Дивакова